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Modus des Wettbewerbs

_________________________________

Direktausscheidung : es gibt 3 fechter

Direktausscheidung
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Gesamtplatzierung (nach Platz)

Pl Name Vorname Verein Nation

1 HEGEMANN Florian TV PADERBOR GE

2 HASSE Ralph TV PADERBOR GE

3 ABDELRAZIK Ahme FC KASSEL GE
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Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr 1    0:00
S/G Index GT Platz

 HAMELMANN Wulf FC KASSEL V 1 0 1 1  1/5 -13 8 5  
 SCHRÖDER Kay FC KASSEL 3 3 0 2 2  0/5 -15 10 6  
 CHRISTEN Roman FC TBB V V 3 3 V  3/5 3 21 3  
 WINZ Eugen TV INGOLSTADT V V V V V  5/5 19 25 1  
 ARSHAVSKIY Roma SSG BENSHEIM V3 V V 1 3  3/5 2 17 4  
 HASSE Ralph TV PADERBORN V V 4 2 V4  3/5 4 20 2  

Runde Nr 2    0:00
S/G Index GT Platz

 ABDELRAZIK Ahmet FC KASSEL 3 3 V 3 1  1/5 -8 15 5  
 HUSTIG Karsten PSV KARLSRUHE V V V V2 V  5/5 9 22 1  
 MÖLLER Stefan EIMSBÜTTELER TV V 4 V 2 2  2/5 0 18 4  
 BENNER Michael TV DILLENBURG 3 1 0 0 1  0/5 -20 5 6  
 WALKENFORT Dirk FSG WARENDORF V 1 V V V  4/5 11 21 2  
 FENDEL Frank SSG BENSHEIM V 4 V V 3  3/5 8 22 3  

Runde Nr 3    0:00
S/G Index GT Platz

 BARKAWITZ Martin RASPO DJK OSNABR V 1 2 4 1  1/5 -9 13 5  
 BEDAIR Brandon HEIDELBERGER FC/T 2 4 V V 0  2/5 -6 16 4  
 KNOBLAU Steffen PSV BERLIN -FA V V 1 V V4  4/5 6 20 2  
 GENNARO Conrad TG DÖRNIGHEIM V 4 V V V  4/5 11 24 1  
 KLEESIEK Arndt FC KASSEL V 3 1 1 0  1/5 -14 10 6  
 HEGEMANN Florian TV PADERBORN V V 3 4 V  3/5 12 22 3  
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Platzierung nach der letzten Runde (nach Platz)

Platz Name Vorname Verein S/G Index GT Pl.

 1 WINZ Eugen TV INGOLSTADT 5/5 19 25 Q   

 2 HUSTIG Karsten PSV KARLSRUHE 5/5 9 22 Q   

 3 GENNARO Conrad TG DÖRNIGHEIM 4/5 11 24 Q   

 4 WALKENFORT Dirk FSG WARENDORF 4/5 11 21 Q   

 5 KNOBLAU Steffen PSV BERLIN -FA 4/5 6 20 Q   

 6 HEGEMANN Florian TV PADERBORN 3/5 12 22 Q   

 7 FENDEL Frank SSG BENSHEIM 3/5 8 22 Q   

 8 HASSE Ralph TV PADERBORN 3/5 4 20 Q   

 9 CHRISTEN Roman FC TBB 3/5 3 21 Q   

 10 ARSHAVSKIY Roman SSG BENSHEIM 3/5 2 17 Q   

 11 MÖLLER Stefan EIMSBÜTTELER TV 2/5 0 18 Q   

 12 BEDAIR Brandon HEIDELBERGER FC/TSG ROHRBAC 2/5 -6 16 Q   

 13 ABDELRAZIK Ahmet FC KASSEL 1/5 -8 15 Q   

 14 BARKAWITZ Martin RASPO DJK OSNABRÜCK 1/5 -9 13 Q   

 15 HAMELMANN Wulf FC KASSEL 1/5 -13 8 Q   

 16 KLEESIEK Arndt FC KASSEL 1/5 -14 10 Q   

 17 SCHRÖDER Kay FC KASSEL 0/5 -15 10 Q   

 18 BENNER Michael TV DILLENBURG 0/5 -20 5 Q   
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Halbfinale

1 HEGEMANN Florian TV PADERBOR

4   

3 ABDELRAZIK Ahme FC KASSEL

2 HASSE Ralph TV PADERBOR    10/5

HEGEMANN Florian

HASSE Ralph
   10/3

HEGEMANN Florian


